[bookmark: _GoBack]                                                            Директору МБУ ДО «ЛДДТ» Лазаревой Ю.Н.
от _________________________________
Ф.И.О.
________________________________
проживающего/ей/ по адресу:
__________________________________
__________________________________
дом.тел. ___________________________
моб. тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять на 1 смену в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей, созданный на базе МБОУ СШ_______ моего /мою/ сына /дочь/_____________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребёнка
Дата рождения __________________  класс ____________
Несу полную ответственность за  жизнь и здоровье ребенка по пути его следования к  МБОУ СШ _________ и обратно домой.
О себе сообщаю следующие сведения:
Мать: __________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество /полностью/
Паспортные данные: ______ № ________ выдан ______________________________
Дата выдачи ______________________
Место работы ___________________________________________________________
Рабочий телефон: __________________
Отец: __________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество /полностью/
Паспортные данные: ______ № ________ выдан ______________________________
Дата выдачи ______________________
Место работы ___________________________________________________________
Рабочий телефон: __________________

Статус семьи (нужное подчеркнуть): полная/неполная, многодетная, малообеспеченная, опекунство.
Состояние здоровья ребёнка (нужное подчеркнуть): ребёнок состоит на диспансерном учете, ребёнок с ограниченными возможностями здоровья, ребёнок-инвалид.
Состоит ли ребёнок на учёте (нужное подчеркнуть):
нет/да -  ВШУ; нет/да – КДН; нет/да - ПДН

    _________________					__________________    			дата	                                                                       подпись